Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Гордино Афанасьевского муниципального округа Кировской области

ПРИКА3

От 02.09.2024 г №117/1

Об организации школьного театра в МБОУ СОШ с.Гордино «Театральная карусель»

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года № ПР-1808ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным программам» в целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», совершенствования воспитательной работы и организации социальнозначимой деятельности школьников.

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Продолжить деятельность школьного театра в системе воспитательной работы МБОУ СОШ с.Гордино в рамках дополнительного образования.
- 2. Назначить ответственным за реализацию школьного театрального направления в МБОУ СОШ с.Гордино Селукову Анну Петровну, педагога-организатора.
- 3. Утвердить положение о школьном театре МБОУ СОШ с.Гордино -План работы школьного театра
 - -Программу внеурочной деятельности «Театральная карусель»
- 4. Ответственному за ведение школьного сайта Макарову В.А разместить данную информацию на школьном сайте МБОУ СОШ с.Гордино.
- 5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор и коли вышения вым. Горд